Conexiones para Tuberia y Soldables

Conexiones Estilo Bauer Tipo B

Macho con Vastago Maquinado

Caracteristicas:
* Los vastagos estilo niple de combinacién son maquinados de tuberia Cédula 40.
* Recomendado para utilizar con mangas de acero King Crimp.

Acero Galvanizado

Medida # de Parte

MC3092ST25 BARNMERNNRN R
MC3093ST35
MC3094ST40
MC3096ST60
MC3098ST80

© o AW

Macho x Brida ASA 150#

Acero Galvanizado
# de Parte

4" MC3134
6’ MC3136
8 MC3138
0" MC31310"
2" MC31312"

Medida

—_

' Medidas 10"y 12" se envian con palanca de asistencia ACB304 en pagina 1052.
Para dimensiones de bridas, diagramas e informacioén adicional visita dixonvalve.com.

Macho Soldable

Acero sin Platinar

Medida # de Parte

! 3032
3033
3034
3036
3038
0" 30310
2" 30312

2
3
4
6
8

—_

Las conexiones macho y hembra son comunmente utilizadas para soldar a tope a tuberia.

Hembra Trabajo Pesado x Vastago Estilo Niple de Combinacién Dixon

Acero Galvanizado
# de Parte

FC3102ST25
FC3103ST35
FC3104ST40

Medida

e o o e

FC3106ST60 i |
FC3108ST80 : ‘

oA wWwN

DSC2023 800.00.34966 - dixonvalve.com.mx 1049



