

# **Conexiones Estilo Bauer Tipo B**

### Macho con Vástago Maquinado

#### Características:

- Los vástagos estilo niple de combinación son maquinados de tubería Cédula 40.
- Recomendado para utilizar con mangas de acero King Crimp.

Medida	Acero Galvanizado # de Parte
2"	MC3092ST25
3"	MC3093ST35
4"	MC3094ST40
6"	MC3096ST60
8"	MC3098ST80



#### Macho x Brida ASA 150#

Medida	Acero Galvanizado # de Parte
4"	MC3134
6"	MC3136
8"	MC3138
10"	MC31310 <sup>1</sup>
12"	MC31312 <sup>1</sup>



Medidas 10" y 12" se envían con palanca de asistencia ACB304 en página 1052.
Para dimensiones de bridas, diagramas e información adicional visita dixonvalve.com.

#### Macho Soldable

Medida	Acero sin Platinar # de Parte
2"	3032
3"	3033
4"	3034
6"	3036
8"	3038
10"	30310
12"	30312



Las conexiones macho y hembra son comunmente utilizadas para soldar a tope a tubería.

## Hembra Trabajo Pesado x Vástago Estilo Niple de Combinación Dixon

Medida	Acero Galvanizado # de Parte
2"	FC3102ST25
3"	FC3103ST35
4"	FC3104ST40
6"	FC3106ST60
8"	FC3108ST80

